Abonnement für Fernwartung
Programm: TeamViewer von Webseite www.aemtlperpc.ch - Downloads
Preis: 100 SFR.

Inbegriffen sind 5x Fernwartung oder 100 Minuten Fernwartung
– je nachdem, was zuerst erreicht wird.

	Kunde

Name:  ……….…..

Vorname:…………………….

Telefonnummer:……….….…

Mailadresse:………………………
	Betreuer

Jacqueline Roos

044 760 22 41

jroos@hispeed.ch
www.aemtlerpc.ch



Kontrolle für Minuten und Datum:
	1. Mal 
	
	

	2. Mal 
	
	

	3. Mal 
	
	

	4. Mal 
	
	

	5. Mal 
	
	


Auf Wunsch Telefonberatung: (((((((((( pro Mal mind. 10 Fr.
Dieses Abo hat kein Ablaufdatum. 

Es ist auch ein ideales Geschenk.

Preis für PC-Support beim Kunden (Stand 2009): 
Anfahrt: mind 10 Fr. (je nach Wohnort)
Preis pro Stunde: 50.- Fr., mind. jedoch 10.- Fr.
Datum: 
Jacqueline Roos

Postkonto-EZ: 80-220042-3 Jacqueline Roos – roter Einzahlungsschein
